Протокол № 3
заседания
Совета сельского поселения «Ковылинское»
муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

«24» октября 2019 года 	                                                                           п. Ковыли

Начало в 15-00 час.

Председательствует: – С.В. Убушаев. - председатель Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Депутатов представительного органа  10  человек.

         Присутствуют депутаты Совета:  6 человек
Астафьев Г.Ю., Голубцова Н.Л.,  Домошонкина Г.А.,  Былкова Г.Н.,  Самохвалова О.А., Лихачев А.Г.

        Отсутствуют депутаты Совета: Перов А.И., Горячева В.А., Н.А. Карпова

1. О  внесении изменений и дополнений в Устав

СЛУШАЛИ: С.В. Убушаев: 20.09.2019 г.  мы утвердили проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав. 20.10.2019 г. закончился срок необходимый для обнародования проекта Решения, в соответствии с законодательством и Уставом сельского поселения «Ковылинское» Решение О внесении изменений и дополнений в Устав должно быть принято не ранее 30 дней со дня опубликования проекта Решения. Предлагаю принять Решение о внесении изменений и дополнений в Устав.

ВЫСТУПИЛИ: Н.Л. Голубцова – «Предлагаю голосовать.

РЕШИЛИ: Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав»

Голосовали: «за» -  7, «против» - 0 , «воздержались» - 0

Повестка дня исчерпана.

Председательствующий
на заседании Совета сельского
поселения «Ковылинское»                                     С.В. Убушаев

                                  Секретарь                                  Н.Л. Голубцова